Bu rapor yalnızca Şirket hakkında hazırlanan Fiyat Tespit Raporuna ilişkin QNB Finansinvest’in analizi olup

yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri ya da teklif

içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’da yayınlanan izahnameyi inceleyerek kararlarını

vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Talep Toplama Tarihleri 25-26 Şubat 2021

Halka Arz Yöntemi
Borsada Satış-Sabit Fiyat ile Talep Toplama ve
Satış Yöntemi

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret

Halka Arz Öncesi
Ödenmiş Sermaye

67.000.000 TL

Halka Açıklık Oranı %30,43 (Ek satış dahil: %33,03)

Halka Arz Satış Fiyatı 10,00 TL

Halka Arz Metodu Ortak Satışı / Sermaye Artırımı

Halka Arz Edilecek
Paylar

25.450.000 TL nominal değerli pay (Ek satış
dahil)

10.050.000 TL (Sermaye Artırımı)

13.400.000 TL Ortak Satışı)

2.000.000 TL (Ek Satış / Ortak Satışı)

Halka Arz Büyüklüğü
234.500.000 TL

254.500.000 TL (Ek Satış Dahil)

Ortağın Adı Pay Grubu

Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası

Pay Tutarı
(TL)

Pay Oranı
(%)

Pay Tutarı
(TL)

Pay Oranı
(%)

Mehmet Berat Battal
A 20.100.000 30,00% 20.100.000 26,09%

B 42.210.000 63,00% 26.810.000 34,80%

Özlem Akkaya B 3.015.000 4,50% 3.015.000 3,91%

İsmail Erdoğan B 1.675.000 2,50% 1.675.000 2,7%

Halka Açıklık Oranı
(Ek satış dahil)

B 0 0,00% 25.450.000 33,03%

Toplam A+B 67.000.000 100,00% 77.050.000 100,00%

Türk İlaç ve Serum Sanayi A.Ş.   24 Şubat 2021

2

2. Şirket Hakkında Özet Bilgi

Şirket, 2012 yılında aşı, serum, katı ve likit form tıbbi beşeri ilaç üretimi faaliyetlerinde bulunmak üzere 50.000 TL

sermaye ile Ankara’da kurulmuştur. Aşı üretimi konusunda ilk ve tek özel teşebbüs olarak kurulan aşı üretim tesisi

Türk İlaç tarafından kurulmuştur.

04.12.2012 tarihinde Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü’ne tescil edilen Şirketin merkez adresi Akyurt/Ankara’dır.